



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0066/2019	PREGÃO Nº 0026/2019	02/04/2019

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material de consumo Tintas e Materiais de Pintura, visando atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Secretaria de Educação, Esporte, Cultura e Lazer, para a manutenção dos prédios públicos do Município de Mundo Novo – MS, com entrega única, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.

TEREZINHA ROSSATTO DELICATO-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	BALDE 18L DEMARCAÇÃO VIARIA AMARELA	UN	15,000	BRASILUX	289,00	4.335,00
I	0001	02	BALDE 18L DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCO	UN	20,000	BRASILUX	289,00	5.780,00
I	0001	03	BALDE 18L LIQUIDO BORRACHA P/ IMP. BCO	UN	20,000	BRASILUX	169,00	3.380,00
I	0001	04	CAIXA 25KG MASSA ACRILICA	UN	5,000	ARARA AZUL	60,00	300,00
I	0001	05	CAIXA 25KG TEXTURA DESIGNER	UN	30,000	ARARA AZUL	60,00	1.800,00
I	0001	06	CAIXA 25KG TEXTURA LISA 100% ACRILICA	UN	30,000	ARARA AZUL	62,00	1.860,00
I	0001	07	CAIXA MASSA PVA 25KG	UN	60,000	ARARA AZUL	25,00	1.500,00
I	0001	08	FOLHA DE LIXA 3M	UN	500,000	3M	1,48	740,00
I	0001	09	GALÃO 05L AGUA RAZ MINERAL	UN	40,000	BRASILUX	47,50	1.900,00
I	0001	10	GALÃO 05L THINNER	UN	40,000	BRASILUX	47,50	1.900,00
I	0001	11	GALÃO 3,6L ESMALTE SINTETICO SECANTE RAPIDO CORES DIVERSAS	UN	50,000	BRASILUX	68,00	3.400,00
I	0001	12	LATA 18 L ACRILICO FOSCO PREMIUM BRANCO GELO	UN	40,000	DACAR	239,00	9.560,00
I	0001	13	LATA 18L ACRILICO FOSCO PREMIUM AZUL PADRÃO CLARO	UN	30,000	DACAR	239,00	7.170,00
I	0001	14	LATA 18L ACRILICO FOSCO PREMIUM AZUL PADRÃO ESCURO	UN	30,000	DACAR	289,00	8.670,00
I	0001	15	LATA 18L ACRILICO FOSCO PREMIUM BRANCO NEVE	UN	40,000	DACAR	239,00	9.560,00
I	0001	16	LATA 18L ACRILICO P/Q/T AZUL	UN	15,000	DACAR	168,00	2.520,00
I	0001	17	LATA 18L ACRILICO P/Q/T CINZA CHUMBO	UN	20,000	DACAR	168,00	3.360,00
I	0001	18	LATA 18L ACRILICO P/Q/T PRETO	UN	15,000	DACAR	168,00	2.520,00
I	0001	19	LATA 18L ACRILICO P/Q/T VERDE	UN	15,000	DACAR	168,00	2.520,00
I	0001	20	LATA 18L ACRILICO P/Q/T VERMELHO	UN	15,000	DACAR	168,00	2.520,00
I	0001	21	LATA 18L RESINA ACRILICA INCOLOR IMP.	UN	10,000	DACAR	158,00	1.580,00
I	0001	22	ROLO DE LÃ 23CM ANTI GOTAS COM GARFO	UN	50,000	ATLAS	25,00	1.250,00
I	0001	23	ROLO DE LÃ 23CM COM GARFO	UN	50,000	ATLAS	25,00	1.250,00
I	0001	24	TRINCHA 1 1/2	UN	50,000	ATLAS	5,00	250,00
I	0001	25	TRINCHA 2 1/2	UN	50,000	ATLAS	8,00	400,00
I	0001	26	TRINCHA 2"	UN	50,000	ATLAS	7,00	350,00
I	0001	27	TRINCHA 3	UN	50,000	ATLAS	12,00	600,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 80.975,00**